
SMLOUVA » _ ! 7 „

o dodávání odborných zahraničních periodik na rok 2021

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění mezi:

MediaCaIl, s.r.o.

se sídlem: Praha 9- Vysočany, Špitálská 885/2a, PSČ 19000

Společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 187826

Zastoupena: lng. Jurajem Harkabuzíkem

IČO: 24198013

DIČ: C224198013

Bankovní spojení: Citibank Praha

Číslo účtu: 2060600103/2600

(dále jen „dodavatel“)

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Praha 4- Krč, Vídeňská 1958/9, PSČ 140 21

Státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268—ll/2012 ze dne 29. května 2012,

v platném znění

Zastoupena: Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „odběrate|“)

(dodavatel a odběratel společně také jako „smluvní strany")

Článek I

Předmět a místo plnění

vv v

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je povinnost dodavatele průbezne dodávat v roce

2021 odběrateli zahraniční periodika, jejichž specifikace je uvedena vpříloze č.1 této

smlouvy (dále také jako „zásilka“) .

2. Dodavatel se zavazuje dodávat objednaná periodika na adresu odběratele — Institut

klinické a experimentální medicíny, Vědecká lékařská knihovna, Vídeňská 1958/9, 140 21

Praha 4.

fi
<

„
\

| nek II

 



Lhůty plnění

Doba plnění dodávání zahraničních periodik pro odběratele je stanovena od 1.1.2021 —

31.12.2021.

Výtisky budou odběrateli dodávány průběžně dle periodicity jednotlivých časopisů.

Nebude-li zásilka dodána řádně nebo bude-li obsahovat oškozené v'tisky, uplatní

odběratel reklamaci u dodavatele e-mailem na adresu—nejpozději

do 7 pracovních dnů od přijetí zásilky.

Dodavatel se zavazuje bezodkladně zahájit řešení přijatých reklamací odběratele a

vyvinout veškeré možné úsilí na jejich včasné odstranění. O průběhu reklamačního řízení

bude dodavatel odběratele průběžně informovat.

Maximální přijatelná lhůta pro dodání výtisku odběrateli činí 60 kalendářních dnů. Tato

lhůta se počítá od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byl výtisk předán

vydavatelem do distribuce.

Článek |||

Cena

Ceny ročního předplatného jednotlivých periodik pro rok 2021 jsou uvedeny v příloze č.1

této smlouvy. Celková cena141. 093,- Kč sDPH (dále jen „ cena celkového

předplatného").

Cena celkového předplatného je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady

dodavatele.

Ceny jednotlivých ročních předplatných periodik uvedené v příloze č.1 této smlouvy není

dodavatel oprávněn jednostranně měnit.

V případě nedodání předplaceného počtu výtisků objednaných periodik nebo v případě

dodání vadných výtisků objednaných periodik, je dodavatel povinen snížit předplatné o

hodnotu nedodaných či vadných výtisků, a to formou opravného daňového dokladu.

Článek IV

Platební podmínky

Cena celkového předplatného bude uhrazena ze strany odběratele jednorázově ročně

předem v českých korunách (CZK) na základě předpisu předplatného, který je dodavatel

oprávněn vystavit po datu účinnosti této smlouvy . Daňový doklad na celou částku

celkového předplatného uvedenou v příloze č.1 této smlouvy bude odběrateli doručen

po obdržení platby.

V případě snížení předplatného z důvodu nedodaných nebo dodání vadných výtisků

objednaných periodik je dodavatel povinen vystavit opravný daňový doklad do 15

kalendářních dnů ode dne vzniku nároku odběratele na snížení předplatného.

Daňový doklad a opravné daňové doklady bude dodavatel zasílat na adresu:



Institut klinické a experimentální medicíny, Vědecká lékařská knihovna, Vídeňská 1958/9,

140 21 Praha 4.

4. Splatnost ceny celkového předplatného a opravných daňových dokladů je 60 dnů od

data prokazatelného doručení na adresu odběratele uvedenou výše.

Článek V

Elektronické verze časopisů

l. Dodavatel zajistí u příslušného vydavatele aktivaci elektronických verzí periodik

uvedených v příloze č.1 této smlouvy pro odběratele.

2. Zpoplatňované elektronické verze bude dodavatel zajišťovat pouze u titulů, u kterých

je to výslovně uvedeno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. V případě, že zpoplatněný přístup k elektronické verzi nebude funkční z důvodů, které

prokazatelně vznikly vinou na straně dodavatele, sníží dodavatel cenu předplatného

těchto nefunkčních elektronických verzí následně: za každý započatý den

nefunkčního přístupu bude z celkové ceny předplatného těchto elektronických verzí

odečtena poměrná část, odpovídající násobku průměrné ceny předplatného za jeden

předplacený den (dále jen „Pokuta za omezení přístupu"). Pro tento případ se

současně sjednává lhůta pro poshovění následků z prodlení (dále jen „lhůta respiro“)

a to vdélce 3 kalendářních dnů od okamžiku oznámení nefunkčnosti odběratelem

dodavateli. Snížení ceny bude provedeno po vzájemném odsouhlasení formou

opravného daňového dokladu.

4. Ustanovení, uvedená v odst. 3 čl. V. nebudou aplikována na případy, kdy

knefunkčnosti nebo omezení přístupu kelektronickému periodiku dojde zjednoho

z následujících důvodů:

- Problémy s připojením k internetu na straně odběratele

- Plánovaná údržba webových stránek na straně vydavatele časopisu, která musí

být v předstihu oznámena odběrateli nejpozději 2 pracovní dny před samotnou

údržbou.

- Změna IP adresy odběratele, o které nebyl dodavatel předem vyrozuměn

5. Odběratel je povinen oznámit kontaktním osobám dodavatele nefunkčnost

elektronických verzi neprodleně po jejím zjištění. Lhůta respiro a následná případná

lhůta pro výpočet pokuty za omezení přístupu se počítá od okamžiku doručenítakové

informace dodavateli.

6. Nefunkčnost elektronického periodika bude dodavateli oznamována vpracovních

dnech od 8.00 do 16.00 hod. telefonicky prostřednictvím kontaktní osoby odběratele

na tel._ s následným písemným potvrzením e-mailem na adresu

Článek VI

Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší své smluvní povinnosti podstatným

způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Za porušení



smluvních povinností podstatným způsobem se ve smyslu § 2002 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, se považuje:

a) ze strany dodavatele:

. nedodrženívčasných a kompletních dodávek periodik,

. nezajištění řešení reklamací odběratele bez zbytečného odkladu, nedodržení lhůt

určených k vyřizování reklamací,

. nezajištění aktivace elektronické verze periodik bez řádného zdůvodnění,

. úpadek dodavatele nebo odběratele ve smyslu § 3 zák. c. 182/2006 Sb.

insolvenčního zákona, ve zněníjeho pozdějších předpisů.

b) ze strany odběratele:

. prodlení v úhradě faktury na úhradu předplatného déle než 60 dnů.

Obě smluvní strany se zavazují, že při ukončení platnosti smlouvy odstoupením,

vypořádají do 30 kalendářních dnů své vzájemné závazky a pohledávky.

Článek VIII

Další ustanovení

V souladu s ust.§ 147 a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění

dodavatel souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a

doplňků, na profilu zadavatele.

Článek IX

Závěrečná ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2021 — 31.12.2021. Nároky z vad plnění,

nároky na plnění, nebo nároky vyplývající z porušení této smlouvy lze uplatnit i po této

lhůtě až do jejich promlčení.

. Kontaktníosoba pro smluvní záležitosti:

Smlouva nabývá platnosti dnem podpism. oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti uveřejněním ze strany odběratele jako povinného subjektu vregistru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo

v souvislosti s ní, bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České

republice.



3. Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami

vztahující se k této smlouvě bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce, nebude-li

smluvními stranami v konkrétním případě dchodnutojinak.

4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými chronologicky číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li ve smlouvě stanoveno

jinak.

S. Žádná strana nenese odpovědnost druhé smluvní straně v důsledku ztráty nebo škody

vzniklé v důsledku zpoždění nebo neplnění všech nebo některých částí této smlouvy ,

pokud je takové prodlení nebo neplnění způsobeno zcela nebo částečně událostí mimo

kontrolu jedné či druhé strany. Mezi takové události patří zejména zásahy vyšší moci,

stávky, výluka, nepokoje, války, zemětřesení, požár a exploze. Neschopnost dostát

finančním závazkům, je však výslovně vyloučena.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smIOJvu před podpisem řádně přečetly, jejímu

obsahu beze zbytku porozuměly a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou

vůli. Smluvní strany prohlašují, že vzájemná plnění podle této smlouvy nejsou v hrubém

nepoměru, a že při sjednávání této smlouvy nebylo zneužito tísně, nezkušenosti,

rozumové slabosti, rozrušení ani Iehkomy'slnosti kterékoliv ze smluvních stran. Svá

prohlášení stvrzují svým podpisem.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom paré.

& Nedílnými součástmi této smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č.1: Seznam zahraničních periodik a jejich cen

-0 - „1 1 1 2021 2 3 D,

V ................. dne: ................. V ................. dne: .................

Za dodavatele: Za odběratele:

  
Ing. Juraj Harkabuzík Ing. Michal Stiborek, MBA

Jednatel ředitel



Příloha č.1: Seznam zahraničních periodik a jejich cen

 

11tul verze
 

Chest

oane
 

JACC Heart Failure

_onhne
 

Mdneylnternauonal 

 

_oane
  


